
UCHWAŁA NR XXV/241/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz.1483), Rada Miejska w Nowej 
Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XI/116/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przekazania środków finansowych dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2025 r. środki finansowe 
z budżetu gminy Nowa Dęba w wysokości 16 000 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy), 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia biurowego i kwaterunku dla funkcjonariuszy Komisariatu Policji 
w Nowej Dębie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata Kosior 

  

Id: 6FD48217-C5EA-42FB-AEDF-DF57169EBCA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/241/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


